da empresa VERTICE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA - CNPJ: 10.358.527/0001-46, 

através do seu representante legal neste ato representada por JAIME ANGLADA CRUILLAS, 

portador do CPF 010.164.043-95, e CNH n°: 02869867414 DETRAN - MA; apresentou a 

proposta com valor global no total de R$ 1.121.755,92 (Um milhão, cento e vinte e um mil, 

setecentos e cinquenta e cinco reais e noventa e dois centavos.). Valor 25,00% abaixo ao da 

planilha licitada.  

PARECER TÉCNICO 

VERTICE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 

CNPJ: 10.358.527/0001-46 

1. PLANILHA ORÇAMENTÁRIA 

Na reanálise da planilha orçamentária, constatou-se que os apontamentos